
22/07/2021 Município de Limoeiro

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/67E50528/03AGdBq26pYRTNvYudvFmbwp6vLX9zM9gA_1BDGpwJaKeqFQ0vZ80kMdKB3GLfs_6T… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE LIMOEIRO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO CPL 
RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA - PL Nº 036/2021

 
RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA
 
O Município de Limoeiro/PE, vem RATIFICAR o Processo
Licitatório Nº: 036/2021. Dispensa de Licitação Nº 010/2021
Objeto Nat.: Serviço. Objeto Descr: Locação de Terreno localizado
na Rodovia PE 50, km - 4 - Limoeiro-PE, para Funcionamento da
Estação de Retransmissão de TV, pelo período de 12 (Doze) meses.
Em favor da: SOCIEDADE DOS CRIADORES DE LIMOEIRO –
CNPJ Nº 10.506.947/0001-22, no valor mensal de R$ 1.762,50 (Hum
Mil, Setecentos e Sessenta e dois Reais e Cinquenta Centavos),
totalizando um valor global de R$ 21.150,00 (Vinte e um mil, cento e
cinquenta reais). Fundamentação: Inciso X do Art. 24 do Estatuto
Federal Licitatório, Lei 8.666/93.
 
Limoeiro, 14 de Julho de 2021.
 
ORLANDO JORGE PEREIRA DE ANDRADE LIMA.
Prefeito.

 
Publicado por: 

Edson Ferreira da Silva 
Código Identificador:67E50528

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 15/07/2021. Edição 2877 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


